СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 10  апреля  2019 г. № 9
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов   Коровяковского сельсовета Глушковского  района   от 20 .12. 2018 года № 34 «Об утверждении Правил  благоустройства  территории муниципального образования «Коровяковский сельсовет»  Глушковского района   Курской области»

                 На основании Протеста  Курской транспортной прокуратуры на п. 9.5.4, 11.2.41 Правил  благоустройства территории муниципального образования «Коровяковский сельсовет»  Глушковского района  Курской области, утвержденные решением Собрания депутатов  Коровяковского сельсовета Глушковского района   Курской области    от 20.12.2018 года № 34, в соответствии с Федеральным законом  от  06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Собрание депутатов Коровяковского  сельсовета Глушковского района  Курской области    РЕШИЛО:

1. Отменить п.9.5.4, 11.2.41 Правил  благоустройства территории муниципального образования «Коровяковский  сельсовет»  Глушковского района  Курской области, утвержденные решением Собрания депутатов  Коровяковского сельсовета Глушковского района  Курской области  от 20.12.2018 года № 34.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу     Коровяковского сельсовета Глушковского района.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Собрания депутатов
Коровяковского  сельсовета
Глушковского района                                                                      Н.В.Семишкурова

Глава   Коровяковского сельсовета
Глушковского района                                                                           В.И.Тынников